СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                                                                                                   № 21

7-е собрание V созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменения в  Порядок оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения

В целях совершенствования нормативного правового акта,

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения, утвержденный решением Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2013г. №32 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения» (в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013 №44, от 26.12.2014 №108, от 31.07.2015 №132, от 30.03.2018 №26, от 14.11.2019 №93, от 28.07.2022 №204), следующее изменение, дополнив пунктом 2.7. следующего содержания:

«2.7. Должностные оклады муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) в соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».

Размер оклада за классный чин муниципальному служащему увеличивается (индексируется) в соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».

Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов месячного денежного содержания, окладов за классный чин муниципальных служащих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

Индексация заработной платы производится в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права.».

 2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения http://volodino70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Володинского сельского поселения                                                      Мовкаленко В.И.

Глава
Володинского сельского поселения                                                      Петрова Р.П.